平成２６年６月吉日
株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

別売品スワブのカタログ番号/ 製品名/JANコード変更のお知らせ

SI140521CA

謹啓 先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
この度、現在販売しております「咽頭用滅菌綿棒(５０本)」および「鼻腔用滅菌綿棒(１１０本)」の

カタログ番号/製品名/JANコードを変更することをお知らせ致します。
また、従来の２製品は、在庫限りで販売を終了致します。
今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございます

ので、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

以上

カタログ番号 製 品 名 包 装 希望小売価格(税別) JANコード

ACSW70041 咽頭・角結膜用滅菌綿棒 50本 A 50本 3,000円 4987815070045

従来品IAFL0582「咽頭用滅菌綿棒(50本)」からの変更です。 A

プラスチック軸の綿球タイプの咽頭・角結膜用の滅菌されたスワブです。

IAFL0582「咽頭用滅菌綿棒(50本)」は、在庫が無くなり次第販売終了致します。

ACSW70051 鼻腔用滅菌綿棒 110本 A 110本 4,400円 4987815070052

従来品IAAD0381「鼻腔用滅菌綿棒(110本)」からの変更です。 A

紙軸の綿球タイプの鼻腔用の滅菌されたスワブです。

IAAD0381「鼻腔用滅菌綿棒(110本)」は、在庫が無くなり次第販売終了致します。